
邑知中学校

日 曜 放学 余喜行き 号車 余喜帰り 号車 神子帰り 完全下校

1 火 平日運行 ①② 16:40 ② 16:40 17:00

2 水 平日運行 ①② 15:00 ①② 15:00 15:20

3 木 平日運行 ①②
16:50
18:30

②
16:50
18:30

17:00
18:30

4 金 平日運行 ①②
16:30
18:30

②
16:40
18:30

16:40
18:30

5 土 土曜運行 ② 12:00 ② 12:00

6 日

7 月 平日運行 ①② 18:30 ② 18:30 18:30

8 火 平日運行 ①② 18:30 ② 18:30 18:30

9 水 平日運行 ①② 18:30 ② 18:30 18:30

10 木 平日運行 ①② 18:30 ② 18:30 18:30

11 金 平日運行 ①② 16:30 ② 16:05 16:30

12 土 土曜運行 ② 14:30 ② 14:30 14:30

13 日

14 月 土曜運行 ② 12:00 ② 12:00

15 火 平日運行 ①② 12:00 ②

16 水 平日運行 ①② 15:00 ①② 15:00 15:10

17 木
○

開始
平日運行 ①②

16:50
18:30

②
16:50
18:30

17:00
18:30

18 金 ○ 平日運行 ①②
16:50
18:30

②
16:50
18:30

17:00
18:30

19 土 土曜運行 ② 12:00 ② 12:00

20 日

21 月 なし 平日運行 ①②
15:10
17:30

②
15:10
17:30

15:30
17:30

22 火 ○ 平日運行 ①②
16:50
18:30

②
16:50
18:30

17:00
18:30

23 水 なし 平日運行 ①② 15:00 ①② 15:00 15:10

24 木 ○ 平日運行 ①②
16:50
18:30

②
16:50
18:30

17:00
18:30

25 金 ○ 平日運行 ①②
16:50
18:30

②
16:50
18:30

17:00
18:30

26 土 土曜運行 ② 12:00 ②

27 日

28 月 ○ 平日運行 ①②
16:50
18:30

②
16:50
18:30

17:00
18:30

29 火 ○ 平日運行 ①②
16:50
18:30

②
16:50
18:30

17:00
18:30

30 水 なし 平日運行 ①② 15:50 ② 16:10 16:10

31 木 ○ 平日運行 ①②
16:50
18:30

②
16:50
18:30

17:00
18:30

令和６年度１０月　行事予定

　行　　　　事

中間テスト①（３限）　部活動休み　放課後学習④

中間テスト②（２限）　応援練習②（５限）　部活動休
み
ＳＣ来校（13:00）　口座振替日（学年集金）

体育祭応援練習③　前期専門委員会（邑中祭）

全能登新人大会(バレー・卓球)

全能登新人大会(バレー)

講演会（午後）　体育祭応援練習⑤　服装チェック
文化祭準備①（～１１日）　部活動中止（～１２日）

体育祭応援練習④　PTA１年学年委員会（18:30）

３年第４回実力テスト①
専門委員会・QUアンケート（６限）
放課後学習開始（３年30分,１２年20分）

体育祭応援練習⑥　文化祭準備②（放）

体育祭応援練習⑦　文化祭準備③（放）
掃除あり　ＳＣ来校（13:00）

体育祭予行・準備＋体育祭応援練習（５６限）
掃除なし　文化祭準備④（放）

邑中祭①（体育祭　午前）
文化祭予行・準備⑤（午後）

邑中祭②（文化祭）　授業日（弁当持参）

羽咋市民駅伝

後期時間割開始　邑中祭振り返り
ＳＣ来校（13:00）　部活動休み

県新人弓道大会

３年第４回実力テスト②

はくい福祉まつりボランティア（10:00 ３年７名)

学習規律週間　朝読書週間　部活動（～17:00）

生活に関するアンケート

１年SC学活（５限）　　部活動休み　ＳＣ来校（13:00）

尿検査提出日

漢字検定②

２年SC学活（５限）　全校集会（６限）


